[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 12.08.2020                    № 192
                           г. Грязовец
О поощрении
В соответствии с Положением о медали «За особые заслуги перед Грязовецким муниципальным районом», утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального района от 25.10.2018 № 179, рассмотрев представленные документы и принимая во внимание протокол Комиссии по наградам при главе Грязовецкого муниципального района от 12.08.2020 № 10,
             ПОСТАНОВЛЯЮ:
Наградить  медалью «За особые заслуги перед  Грязовецким муниципальным районом» за личный вклад в развитие системы образования Грязовецкого муниципального района, успешную реализацию образовательных программ, профессиональное мастерство и многолетний плодотворный педагогический труд:

ПАНТЕЛЕЕВУ Наталью Анатольевну, учителя химии и биологии Муниципального  бюджетного общеобразовательного учреждения Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Средняя школа № 1 г. Грязовца»;

ОСТОЛОПОВУ Апполинарию Леонидовну,  учителя математики Муниципального  бюджетного общеобразовательного учреждения Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Средняя школа № 1 г. Грязовца».
Глава Грязовецкого муниципального района-
председатель Земского Собрания                                                                   С.А.Фёкличев